



Jens Nielsen ApS

Søndergade 1, 4100 Ringsted

CVR-nr. 16 15 76 94

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

Jens Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Nielsen ApS
Søndergade 1
4100 Ringsted

Telefon: 57610470

CVR-nr.: 16 15 76 94

Stiftet: 27. maj 1992

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Nielsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea, Torvet 10, 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	171.206	119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.000	-26
Resultat før finansielle poster	145.206	93
Andre finansielle indtægter	657	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.518	-51
Resultat før skat	95.345	43
2 Skat af årets resultat	-22.965	27
Årets resultat	72.380	70
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Overføres til overført resultat	21.780	20
Disponeret i alt	72.380	70

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.612.000</u>	<u>1.638</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.612.000</u>	<u>1.638</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.612.000</u>	<u>1.638</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>15</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.012</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.012</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012</u>	<u>15</u>
	Aktiver i alt	<u>1.613.012</u>	<u>1.653</u>

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250
6 Overført resultat	269.527	247
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	50
Egenkapital i alt	570.127	547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	135.982	142
Hensatte forpligtelser i alt	135.982	142
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	700.994	725
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.994	725
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25
Gæld til pengeinstitutter	113.911	142
Selskabsskat	28.506	17
Anden gæld	38.492	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.909	239
Gældsforpligtelser i alt	906.903	964
Passiver i alt	1.613.012	1.653
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	50.518	51	
	50.518	51	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	28.506	17	
Årets regulering af udskudt skat	-5.541	-44	
	22.965	-27	
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	1.898.000	1.898	
Kostpris ultimo	1.898.000	1.898	
Af- og nedskrivninger primo	-260.000	-234	
Årets afskrivninger	-26.000	-26	
Af- og nedskrivninger ultimo	-286.000	-260	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.612.000	1.638	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	1.750.000	1.750.000	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,2	15.135	0

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	250.000	250		
	250.000	250		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	247.747	227		
Årets overførte overskud eller underskud	21.780	20		
	269.527	247		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	49.900	48		
Udloddet udbytte	-49.900	-48		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	50		
	50.600	50		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.000	0	725.994	750
	25.000	0	725.994	750
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for mellemværende med Nordea A/S med restgæld 114 t.kr. er tinglyst ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendomme med bogført værdi på 1.612 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Nielsen, Søndergade 1, 4100 Ringsted
